EIFELISATTIT

TALADRO A BATERIA
CORDLES DRILL
PERCEUSE SANS FIL
TRAPANO A BATERIA
AKKYMYJTIATOPHAA OPEJb

LISTA DE RECAMBIOS
SPARE LIST

LISTE DE DETACHEES
ELENCO LEI COMPONENTI
3AMYACTH

DCF10/12R2

VERSION: 0

2740

Right of modifications

Salvo modificaciones

Modification reservées

Con riserva di modifiche

[IpaBa Ha MOTU(UKAIUIO 3AIIUIIICHBI

17021.7183




* FELISATTI * TALADRO A BATERIA * CORDLES DRILL * PERCEUSE SANS FIL *
* TRAPANO A BATERIA * AKKYMYJTATOPHAA OPEJDb *

2740
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3ANYACTHU
VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 170215301 Portabrocas 13mm Key chuck 13mm Mandrin 13mm
2 170225102 Cabezal engranajes Gearbox Carter engranages
3 170215303 Motor 12V Motor 12V Moteur 12V
4 170225101 Cubierta motor Motor cover Couvercle moteur
6 170815107 Selector velocidad Speed change selector Selecteur vitesse
7 170815108 Palanca reversible Switch adjusting rod Levier reversible
8 170225108 Muelle cabezal Gears spring Ressort
11 170815109 Interruptor Switch Interrupteur
12 170815110 Conector bateria Power connector Connecteur batterie
13 170815111 Indicador bateria Power indicator Indicateur batterie
14 170215312 Bateria 12V 2,0Ah Battery 12V 2,0Ah Batterie 12V 2,0Ah
15 130095046 Tornillo rosca izquierda M5x20 Left screw M5x20 Vis gauche M5x20
16 844610009 Tornillo ST2,9x9,5 Screw ST2,9x9,5 Vis ST2,9x9,5
N/D 170215322 Cargador 12V Charger 12V Chargeur 12V



* FELISATTI * TALADRO A BATERIA * CORDLES DRILL * PERCEUSE SANS FIL *
* TRAPANO A BATERIA * AKKYMYJTATOPHAA OPEJDb *
2740

LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / 3ANYACTU

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE OMUCAHUE
1 170215301 Portabrocas 13mm Mandrino 13mm MaTpoH CBEPNUMbLHBIN C KMoYoM 13mm
2 170225102 Cabezal engranajes Coperchio di ingraggio Peayktop ¢ dpnaHuem B cbope
3 170215303 Motor 12V Motore 12V OnektpogsuraTtens B cbope 12V
4 170225101 Cubierta motor Corpo motore Kopnyc gsuratens
6 170815107 Selector velocidad Selettore scambio KnaBuLua nepeknioveHns CKopocTu
7 170815108 Palanca reversible Leva reversibile KHonka peBepca
8 170225108 Muelle cabezal Spazzola MpyxnHa nnactuH4aTas
11 170815109 Interruptor Interruttore Boikntovatens B cbope
12 170815110 Conector bateria Connettore batteria  NnacTtnHa koHTakTHasA
13 170815111 Indicador bateria Livello batteria MHankaTop 3apsagku 6atapeu
14 170215312 Bateria 12V 2,0Ah Batterie 12V 2,0Ah Batapes akkymynsatopHasa 12V
15 130095046 Tornillo rosca izquierda M5x20 Vite sinistra M5x20 BuHT doukcupyrowimin M5x20
16 844610009 Tornillo ST2,9x9,5 Vite ST2,9x9,5 BuHT ST2,9%9,5

N/D 170215322 Cargador 12V Caricabatteria 12V YcTtponctso 3apsigHoe 12V



